Số 2 – Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3943811, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

 UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:            /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

DANH SÁCH CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN CƠ SỞ ĐỦ ĐIỀU KIỆN AN TOÀN THỰC PHẨM

STT TÊN CƠ SỞ LOẠI HÌNH ĐỊA CHỈ
ĐIỆN

THOẠI
SỐ CHỨNG NHẬN

NGÀY

KÝ

1 CÔNG TY TNHH HƯƠNG VỊ FOOD

BẾP ĂN TẬP

THỂ TẠI CÔNG
TY TNHH CÔNG

NGHIỆP CAO SU

CHÍNH TÂN
VIỆT NAM

Tổ 28, khu Kim Sơn, thị trấn Long Thành, huyện Long

Thành, tỉnh Đồng Nai, Việt Nam

Địa chỉ kinh doanh: ĐỊA ĐIỂM KINH DOANH -

CÔNG TY TNHH HƯƠNG VỊ FOOD - Đường số 5,

KCN Nhơn Trạch III, thị trấn Hiệp Phước, huyện Nhơn

Trạch, tỉnh Đồng Nai, Việt Nam

0904 784370 101/2025/ATTP-CNĐK 08/5/2025

2

CHI NHÁNH CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ CÀ PHÊ CAO NGUYÊN

(HIGHLAND KCN NHƠN TRẠCH)

DỊCH VỤ ĂN

UỐNG

Số 972 đường Đồng Khởi, khu phố 2, phường Trảng

Dài, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai, Việt Nam

Địa chỉ kinh doanh: ĐỊA ĐIỂM KINH DOANH 22 -

CHI NHÁNH CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ CÀ

PHÊ CAO NGUYÊN - Lô trệt 1, Tầng trệt, Tòa nhà Văn

phòng Khu công nghiệp Nhơn Trạch 3, đường Tôn Đức

Thắng, thị trấn Hiệp Phước, huyện Nhơn Trạch, tỉnh

Đồng Nai, Việt Nam

0283 5127355 102/2025/ATTP-CNĐK 08/5/2025

mailto:syt@dongnai.gov.vn

2

3 HỘ KINH DOANH ĐỖ THỊ YẾN NƯỚC ĐÁ VIÊN
102/80A, tổ 20, KP 5, phường Long Bình, thành phố

Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai, Việt Nam
0982 122030 103/2025/ATTP-CNĐK 08/5/2025

Nơi nhận:

- Tổ chức, cá nhân theo danh sách;

- Website SYT;

- Lưu: VT, ATTP(P.Anh).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thị Ngọc Lắm

		2025-05-09T16:19:22+0700
	Võ Thị Ngọc Lắm

		2025-05-09T16:43:31+0700

		2025-05-09T16:43:26+0700

		2025-05-09T16:43:26+0700

		2025-05-09T16:43:26+0700

		2025-05-09T16:43:37+0700